
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it  
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it -  

 

 

Al personale docente della scuola primaria – Plesso Prata Sannita 

Alla Responsabile di plesso docente Cercone Maria Donatella 

Al personale ATA 

Al DSGA 

All’albo 

Oggetto: Orario scuola primaria A.S. 2022/2023 – plesso di Prata Sannita 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L. n. 297 del 16/04/1994. 

Visto il D.P.R 275/99. 

Visto il Piano triennale dell’offerta formativa. 

Acquisite le proposte di orario settimanale formulate dai team pedagogici. 

Sentita la Responsabile di plesso della scuola primaria. 

 

DECRETA 

 

L’orario definitivo dal 03/11/2022, di cui agli allegati prospetti, che costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente Provvedimento, della scuola primaria di Prata Sannita. 

 

La responsabile di plesso, in caso di assenze dei colleghi, legate a motivi di salute, a 

permessi retribuiti e/o non retribuiti, a concessione di permessi brevi e/o ferie sono delegati ad 

apportare modifiche temporanee per assicurare il regolare svolgimento delle lezioni e garantire la 

vigilanza sugli alunni. 

 

I docenti sono invitati a comunicare agli alunni l’orario definitivo. 

 

Avverso il presente Provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalla pubblicazione sul sito.  

 

Trascorso il suddetto termine è ammesso ricorso secondo le modalità previste dall’art. 63 e 

seguenti del D. Lgs 30/03/2001 n. 165 e ss.  

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003490/U del 03/11/2022 15:38Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

http://www.iccapriatiavolturno.edu.it/
mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it

		2022-11-03T15:38:34+0100
	VINCENZO ITALIANO




